П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О    М О С К В Ы

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 ноября 2010 года № 219

Об установлении тарифов на товары и услуги МГУП «Мосводоканал»
в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на 2011 год

В  соответствии  с   Федеральным  законом  от  30  декабря  2004  г.
№ 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального
комплекса»,  постановлением Правительства РФ от 14 июля 2008 г.  № 520
«Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и
предельных  индексов  в  сфере  деятельности  организаций  коммунального
комплекса» и постановлением Правительства Москвы от 29 сентября 2009 г.
№  1030-ПП  «О  регулировании  цен  (тарифов)  в  городе  Москве»
Региональная энергетическая комиссия города Москвы постановляет:

1.  Установить  и  ввести в  действие  с  1  января  2011 года  тарифы на
товары и услуги МГУП «Мосводоканал» в сфере холодного водоснабжения и
водоотведения согласно приложению.
          2. Признать утратившим силу с 1 января 2011 года постановление
Региональной энергетической комиссии города Москвы от 23 ноября 2009 г.
№ 71 «Об установлении тарифов на товары и услуги МГУП «Мосводоканал»
в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на 2010 год».

Председатель                                                                                     Ю.В. Росляк

Приложение
к постановлению

Региональной энергетической
комиссии города Москвы

                                                                                                             от 26 ноября 2010 г. № 219

Тарифы на товары и услуги МГУП «Мосводоканал» в сфере
холодного водоснабжения и водоотведения

№№
п/п

Группы потребителей

Тарифы (руб./м3)

Холодное
водоснаб

жение

Водоотве
дение

Итого
без НДС

Итого
с НДС

1.
1-ая группа (с НДС)
(население; исполнители
коммунальных услуг)

23,31 16,65 33,86 39,96

2. 2-ая группа (бюджетные
учреждения)

19,85 14,40 34,25 40,42

3. 3-я группа (иные организации;
физические лица –
собственники, владельцы
нежилых зданий, строений,
сооружений, а также нежилых
помещений в многоквартирном
доме)

26,10 18,45 44,55 52,57

   4. 4-ая группа (организации

водопроводно-
канализационного хозяйства
Московской области)

15,87 13,10 28,97 34,19

Холодное  водоснабжение  потребителей  любой  группы
технической  водой  осуществляется  по  тарифу

6,55  руб./м3

	РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА МОСКВЫ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26 ноября 2010 года									№ 219
	Об установлении тарифов на товары и услуги МГУП «Мосводоканал»